令和５年１１月２２日

総務部高等教育政策・学事文書課

 県政記者クラブ 各位

令和５年度山形県公私立高等学校協議会の開催について

このことについて、下記のとおり開催いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 日 時

令和５年１１月２７日（月） 午後３時から午後４時３０分まで

２ 場 所

山形県自治会館（山形市松波四丁目 1-15） 602 会議室

３ 報告・議題

（１） 令和５年度公私立高等学校の入学状況について

（２） 公私立高等学校の収容定員について

（３） 教育におけるウェルビーイング向上のための取組みについて

（４） その他

問い合わせ先

総務部高等教育政策・学事文書課

課長補佐（私学宗務担当）狩野

TEL：０２３－６３０－２１９１

〔報道監〕総務部次長 髙橋